Nr. A Del 11.01.2024

OGGETTO: PRESA D’ATTO DICHIARAZIONE ATTIVITA’
SVOLTE DAL DIRETTORE

Seduta del 11.01.2024 ore 14.30

PRESENTT:

COELLO Enzo consigliere anziano legale rappresentante pro tempore
VIDANO Elio consigliere PresonTe
TRIONE Graziano consigliere Poaenae

Assiste alla seduta il Direttore: BRASILE Raffaele

Il Consigliere anziano legale rappresentante pro tempore, riconosciuta
legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Il Direttore si allontana dall’aula essendo interessato al provvedimento

Le funzioni di segretario sono assunte dal consigliere geom. Elio Vidano

R.S.A. Casa di Riposo I.P.A.B “UMBERTO I”
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : seareteria@ casadiriposoumberioprimo.it SITO INTERNET: www.casadini posoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorene@ pee.it
C.F. 83500210014 — P.1. 08041900013




’;;1 % /._‘%91 \
foties e

[l
Cuorgad

DELIBERAZIONE Nr. 4 DEL 11.01.2024

OGGETTO: PRESA D’ATTO DICHIARAZIONE ATTIVITA’
SVOLTE DAL DIRETTORE.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
VISTO

la nota consegnata dal direttore in data 11.01.2024; con la quale precisa le attivita
da lui svolte al di fuori dell’orario di lavoro presso questo Ente, chiedendo,
qualora necessario €/o0 opportuno 1’autorizzazione a svolgere le suddette attivita
che comunque non si pongono in contrasto con le sue funzioni presso la I.P.A.B.
Casa di Riposo Umberto I di Cuorgné;

- 11 D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i.;

- il Codice di Comportamento dei dipendenti dell’LP.A.B. Casa di Riposo
Umberto I di Cuorgné del 13 gennaio 2014;

RITENUTO

- per quanto occorra di autorizzare le suddette attivita purché svolte al di fuori
dell’orario di lavoro presso I’Ente .P.A.B. Casa di Riposo Umberto 1 di
Cuorgné;

con voti unanimi favorevoli espressi in forma di legge;

DELIBERA

- Di autorizzare il Direttore a svolgere le attivita indicate nella nota allegata purché
svolte al di fuori dell’orario di lavoro

- Dirichiedere al Direttore di segnalare eventuali modifiche che potessero
intervenire nel novero delle attivita da lui svolte extra orario di lavoro.

R.S.A. Casa di Riposo I.P.A.B “UMBERTO I"
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798

C.F. 83500210014 — P.1. 08041900013



@
TE?QET‘L‘;J, ﬁﬁmﬁ

mik Falearia Ambisinn
II’A.B Ursberts
Cuorgad

Letto, il presente processo verbale ¢ stato approvato e sottoscritto:

IL CONSIGLIERE ANZIANO
(Legale Rappresentﬁn‘te pro tempore)
(Dott. Enzo Coello)

4/—//75‘{}

I MEMBRI
(Dott. Graziano Trione)

\

R.S.A. Casa di Riposo LP.A.B “UMBERTO I”
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TOel. 0124 657506 fax (124 652798
E- mail : segreteriai@ casadiri |‘_m-uum|::u1ngnmon SITO INTERNET: www, cosadiriposoumbertoprimo. it PEC: umbentoprimocuorgne@ pec. it
- C.F. 83500210014 — P.I. 08041900013




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Ufficiale della Ipab “Casa di Riposo UMBERTO
I°” per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal

Cuorgne, 16 .03%.20Y

R.S.A. Casa di Riposo [.P.A.B “UMBERTO I”
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteriai@ casadiriposoumbertoprimo.it STTO INTERNET: www casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorene(@pec. it
- C.F. 83500210014 —P.I. 08041900013




